РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 93
	от  30 июня  2015 года
	ст.Андреевская

О внесении изменений в решение от 26.12.2014

№76 «О денежном содержании лиц,
замещающих муниципальные
должности Андреевского сельского

поселения Дубовского района
Руководствуясь пунктом 5 статьи 5 Федерального закона  № 25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом № 103-ЗС от 13.10.2008 «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», Областным законом от 26.07.2005 № 344-ЗС «О государственной гражданской службе Ростовской области» Собрание депутатов  Андреевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 26.12.2014года № 76 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Андреевском сельском поселении» следующие изменения:
1.1. дополнить настоящее Решение пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1) В случаях, установленных законодательством Российской Федерации, к денежному содержанию гражданского служащего устанавливается районный коэффициент (коэффициент).».

1.2. пункт 13 Решения изложить в следующей редакции:
«13. При формировании в соответствующем органе местного самоуправления фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, сверх суммы средств, направляемых для выплаты должностных окладов и ежемесячных денежных поощрений, предусматриваются следующие средства для выплаты (в расчете на год):

1) ежемесячной надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну – в размере 1,8 должностных окладов;

2) компенсация на лечение – в размере двух должностных окладов;

3) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи – в размере 4,5 должностных окладов;
4) районного коэффициента (коэффициента) к денежному содержанию в размере, определяемом с учетом размеров коэффициентов, установленных соответствующими нормативными правовыми актами Российской Федерации.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
 Глава Андреевского сельского поселения:                                 С.А.Мишин